Учреждение дополнительного образования взрослых
«Центр повышения квалификации руководящих работников
и специалистов»  «Высшая школа тренеров» Республики
Беларусь

                 Директору учреждения

 Высшая школа тренеров
Поздняку Н.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
От______________________________________________________________

(Фамилия, имя отчество)
Прошу зачислить меня в «Высшую школу тренеров» на повышение квалификации по
специализации__________________________________________________________

проживаю по адресу_________________________________________________
закончил вуз (название и год окончания)________________________________
место работы _______________________________________________________
занимаемая должность _______________________________________________
трудовой стаж: общий_____ по специальности ______категория____________

Спортивное звание, достижения_______________________________________
_________________________________________________________________

«_____»____________________20___г. Подпись________________________

РЕКОМЕНДАЦИЯ-НАПРАВЛЕНИЕ

Федерация, ЦОП,  клуб, (учреждение )_________________________________________
направляет на повышение квалификации ________________________    в учреждение
Высшая школа тренеров.

Руководитель учреждения (организации)________________________________
 ________________(_____________)

М.П. «_____»______________________20___г.

Учреждение  Высшая школа тренеров

Зачислен (а) в учреждение  Высшая школа тренеров

на специализацию _______________________________________________________

приказ №____ от «_______»_____________20____г.